РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от  28.10.2021г.  № _6-170
п.г.т. Красная Гора

О передаче помещений
в безвозмездное пользование

          Во исполнение п.3 ч.8 ст.85 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со ст. 1 Федерального закона от 08.11.2008г. № 195-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « О защите конкуренции» и руководствуясь Уставом Красногорского района, Положением « О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Красногорского района» принятым постановлением Красногорского районного Совета народных депутатов от 24.05.2005г.  №3-44 (п.8.3.)
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Передать в безвозмездное пользование сроком на  5 лет с 01.01.2022г. по 31.12.2027г.,  следующие помещения:
	Юридическое лицо, которому передается помещение
	Адрес и площадь предаваемых помещений
	Балансодержатель
передаваемых помещений
	Основание передачи помещения

	«Управление записи актов гражданского состояния Брянской области»
	пгт. Красная Гора,  ул. Первомайская, д. 6, кабинет № 15, 16, 17 площадью 80 кв.м
	Администрация Красногорского района
	 Письмо вход. № 2604 от 27.10.2021 г.

2. Комитету по муниципальным, имущественным и природным ресурсам Администрации Красногорского района, а также балансодержателю передаваемых помещений    заключить договор безвозмездного пользования с указанными в п.1 юридическими лицами.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по муниципальным, имущественным и природным ресурсам Администрации Красногорского района Брянской области.
Глава района                                              С.И. Степаниденко